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Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 1-jun-22 4-ene-07

Comercial X

Máxima Consumo

Microc u Ot

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. Anual A uto rizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

22-jun-19 30-jun-19 1,5 0,00 0,00 0,00

22-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 60.000.000,00 60.000.000,00 9 385.450,84

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 60.000.000,00 30 1.283.647,86

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 60.000.000,00 30 1.286.024,17

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 60.000.000,00 30 1.286.024,17

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 60.000.000,00 30 1.272.941,94

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 60.000.000,00 30 1.268.772,97

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 60.000.000,00 30 1.261.618,88

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 60.000.000,00 30 1.253.260,81

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 60.000.000,00 30 1.270.560,05

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 60.000.000,00 30 1.264.004,60

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 60.000.000,00 30 1.248.479,14

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 60.000.000,00 30 1.218.500,26

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 60.000.000,00 30 1.214.290,30

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 60.000.000,00 30 1.214.290,30

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 60.000.000,00 30 1.224.508,96

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 60.000.000,00 30 1.228.111,08

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 60.000.000,00 30 1.212.485,06

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 60.000.000,00 30 1.197.418,54

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 60.000.000,00 30 1.174.439,01

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 60.000.000,00 30 1.165.948,87

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 60.000.000,00 30 1.179.284,70

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 60.000.000,00 30 1.171.408,31

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 60.000.000,00 30 1.165.341,94

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 60.000.000,00 30 1.159.876,55

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 60.000.000,00 30 1.159.268,95

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 60.000.000,00 30 1.157.445,76

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 60.000.000,00 30 1.161.091,54

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 60.000.000,00 30 1.158.053,55

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 60.000.000,00 30 1.151.364,13

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 60.000.000,00 30 1.162.913,54

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 60.000.000,00 30 1.174.439,01

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 60.000.000,00 30 1.186.545,33

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 60.000.000,00 30 1.225.109,48

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 2,059% 60.000.000,00 30 1.235.308,32

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 60.000.000,00 30 1.269.964,42

1-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 60.000.000,00 30 1.309.140,16

1-jun-22 1-jun-22 20,40% 2,25% 2,250% 60.000.000,00 1 44.993,48

2-jun-22 30-jun-22 20,40% 2,25% 2,250% 60.000.000,00

 60.000.000,00 43.002.326,96

60.000.000,00

43.002.326,96

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

Resultados >>

JUZGADO CIVIL

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

$103.002.326,96

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Saldo de capital, Fol.  >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Medellín, 

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-02-de-ejecucion-civil-del-circuito-de-medellin/inicio
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Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 1-jun-22 4-ene-07

Comercial X

Máxima Consumo

Microc u Ot

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. Anual A uto rizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

28-jul-19 31-jul-19 1,5 0,00 0,00 0,00

28-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 65.000.000,00 65.000.000,00 3 139.061,85

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 65.000.000,00 30 1.393.192,85

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 65.000.000,00 30 1.393.192,85

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 65.000.000,00 30 1.379.020,44

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 65.000.000,00 30 1.374.504,05

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 65.000.000,00 30 1.366.753,79

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 65.000.000,00 30 1.357.699,22

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 65.000.000,00 30 1.376.440,06

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 65.000.000,00 30 1.369.338,31

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 65.000.000,00 30 1.352.519,07

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 65.000.000,00 30 1.320.041,94

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 65.000.000,00 30 1.315.481,16

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 65.000.000,00 30 1.315.481,16

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 65.000.000,00 30 1.326.551,38

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 65.000.000,00 30 1.330.453,67

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 65.000.000,00 30 1.313.525,48

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 65.000.000,00 30 1.297.203,42

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 65.000.000,00 30 1.272.308,93

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 65.000.000,00 30 1.263.111,28

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 65.000.000,00 30 1.277.558,43

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 65.000.000,00 30 1.269.025,67

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 65.000.000,00 30 1.262.453,77

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 65.000.000,00 30 1.256.532,93

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 65.000.000,00 30 1.255.874,69

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 65.000.000,00 30 1.253.899,57

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 65.000.000,00 30 1.257.849,17

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 65.000.000,00 30 1.254.558,02

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 65.000.000,00 30 1.247.311,14

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 65.000.000,00 30 1.259.823,00

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 65.000.000,00 30 1.272.308,93

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 65.000.000,00 30 1.285.424,11

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 65.000.000,00 30 1.327.201,93

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 2,059% 65.000.000,00 30 1.338.250,68

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 65.000.000,00 30 1.375.794,79

1-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 65.000.000,00 30 1.418.235,17

1-jun-22 1-jun-22 20,40% 2,25% 2,250% 65.000.000,00 1 48.742,93

2-jun-22 30-jun-22 20,40% 2,25% 2,250% 65.000.000,00

 65.000.000,00 44.916.725,80

65.000.000,00

44.916.725,80

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Resultados >>

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS $109.916.725,80

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Saldo de capital, Fol.  >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

JUZGADO CIVIL

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Medellín, 

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>
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República de Colombia 

Rama Judicial del Poder Público 

JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE 

MEDELLÍN 

 

Medellín, 5 DE SEPTIEMBRE DE 2022 

 

Radicado No. 05001 31 03 007 2020 00081 00 

Demandante(s) VICTOR RIOS SARRIA 

Demandado(s) JAIME FERNANDO OCHOA ARZAYUS 

Asunto MODIFICA LIQUIDACIÓN DE CREDITO 

AUTO 

INTERLOCUTORIO 

2132 

 

 

En vista de que las liquidaciones del crédito (Doc. 03 Carpeta C03 Ejecución 

Sentencias – Carpeta C02 Ejecución) presentada por la apoderada de la 

parte actora, no se realizaron de acuerdo a la providencia que libró 

mandamiento de pago y ordenó seguir adelante con la ejecución, el 

Despacho procede a modificarlas de conformidad con lo previsto en el 

artículo 446 del Código General del Proceso y dejar como definitiva las 

anteriores liquidaciones elaboradas por la secretaría de la Oficina de 

Ejecución y, en consecuencia, se aprueban. 

 

NOTIFÍQUESE 

 

 
 

A.M  

JOSE FERNEY CORTÉS VÉLEZ 

JUEZ (E) 
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